
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2025 № 1579

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень объектов и мест, 
определенных для отбывания осужденными 

наказания в виде обязательных 
и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест, определенных 

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных 

работ, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 31.01.2025 № 301, дополнив его позициями 36 - 44 следующего 

содержания:

1 2 3 4
0/1"36. Индивидуальный предприниматель 

"Никонов Геннадий Владимирович"
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

37. Индивидуальный предприниматель 
"Агафонова Е.Ю."

-"- -"-

38. Индивидуальный предприниматель 
"Егоров Артём Владимирович"

-"- -"-

39. Индивидуальный предприниматель 
"Боброва Елизавета Викторовна"

-"- -"-



2

1 2 3 4
40. Индивидуальный предприниматель 

"Александрова Надежда Валерьевна"
исправительные 

работы
0/1

по режиму работы 
организации

41. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Агроторг"

-"- -"-

42. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Новгород-сити"

-"- 0/3
по режиму работы 

организации
43. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Жилком"
-"- -"-

44. Областное автономное учреждение 
социального обслуживания "Дом 
социальной заботы"

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода С.О. Андреев

ем
1588п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 24.04.2025 16:34
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026


